**Q**uod deus summe potes ex  
 istis: satis quod ex supe  
 rioribus constat. Sed quod potest adhuc  
 utrum inde dicitur summe potes quod ne

mo in potentia eo superior sit. an sic  
 sit summe potes. ut omnia possit. et ve  
 rant opus sit. Sed si omnipotentem dif  
 fitemur: maior quod deo iam posse  
 cogitare conueniam. Maior namque est o  
 mni potentia habet: quod quatenus poten  
 tia aut aliquid desit de omnipotentie ple  
 nitudine. Et hoc quod quod homini ad intel  
 ligendum perspicuum est: diuinam sapientiam  
 latere non potest. De utaque si aliquid de  
 potentie plenitudine intelligit quod ha  
 bere non possit: erit maior aliquid te  
 ri nosse. quod tunc posse: quorum neutrum  
 nihil aliud est. quod ipsum esse. Erit ergo uer  
 ta superiore disputatione. unum idem  
 esse. et seipsum maior. et seipsum minus: quod  
 nichil est impossibile? Hic igitur absque  
 dubio colligit. quod omnia potest: quatenus pos  
 se potentia est. Nam multa dicuntur pos  
 se: quod multo melius esset non potuisse  
 se quod posse: posse deesse. posse desi  
 ce. posse destrui. et in nichilum redigi:  
 et quilibet huiusmodi. maior est omnino non  
 posse. quod posse. Magis enim sunt ista  
 infirmitatis indicia: quod maiestatis in  
 signia. Quia itaque illa. et sola utique  
 illa potest. quod uti iam dicitur posse potentia  
 aliquid est: et eo recte atque uere cum omni  
 potentem dicitur. quo est potentie omnia infirmi  
 tatis argumenta detrahimus.

**Dei sapientia sit summa sit ut sit**  
**usque perfecta capl. xxii.**  
**Q**uod de diuina potentia iam

dictū ē simili quōdē rōne de diuina  
sapia quā pōt? an inde dicat sūma  
q̄ nulli vniq̄ possit maior esse q̄  
illa: an ita veracit ē sūma ut sit  
vsq̄q̄ p̄fā. **S**z artissic d̄stat. qm̄  
vbi oīpotētia ē: plenitudo sapie de  
esse nō pōt. Nā si ei de sapie plenu  
dit aliq̄d p̄fectiois deess. qd̄ habē  
nō possit: absq̄ vlla ābiguitate oīs  
nō esset. Constat itaq̄ de dei sapi  
cā q̄ de oī oīno scie et prudēcie p̄  
fectione nichil ei desit: cui adiectio  
maior vel melior ēē pōt. Notādū quō  
ex cōsideratiōe diuie sapie plenu  
do potēcie ip̄i dēphēdit: rursus  
ex oīpotēcie cōsideratiōe. sapie ple  
nitude manifestat. atq̄ cōiatiur.  
**Q** de dei sapia dicit qd̄huc a  
lia ratiōe d̄firmat. **La xxij**  
**S**z de diuie sapie ple  
nitude iā dicit: alia ad  
huc rōne cōiā possim. Cōstat si  
quōdē qm̄ q̄sq̄ sapiēs ē: aut sapie ip̄i  
plenitudo. aut sapie ip̄i p̄cipatiōe  
sapiēs ē. **S**z iā ex superioribz habet:  
q̄ ip̄a sapia sit idē qd̄ diuina substa  
tia. Quis igit nisi demēs dicat  
q̄ dei sba sapiām quōdē hoc ē seip̄  
sa ex pte habent: plenitudie sui  
ip̄i. n̄ ex pte habē nō valent. **E**  
igit nō pōt dei substantia se totam  
nō habē: tā nō pōt sapie plenu  
diuie carere. **Q** d̄firmat eadē